АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2011

№ 63

О внесение изменений в постановление администрации города Радужный от 06.10.2010 № 464 «О долгосрочной целевой программе города Радужный «Развитие, совершенствование сети автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании г. Радужный» на 2011-2015 годы»
(Утратил силу постановлением Администрации от 13.11.2013 № 2360)

1. Внести в постановление администрации города Радужный от 06.10.2010 № 464 «О долгосрочной целевой программе города Радужный «Развитие, совершенствование сети автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании г. Радужный» на 2011-2015 годы» (с изменениями от 25.11.2010) следующее изменение:
- в пункте 1.7 приложения 1 «Основные мероприятия долгосрочной целевой программы. Развитие, совершенствование сети автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании г.Радужного» к долгосрочной целевой программе слова «улица Юности» заменить словами «Внутриквартальный проезд», по адресу г.Радужный, 10 микрорайон, от примыкания к ул.Юности»

2. Общему отделу администрации города (Ермоленко О.А.) опубликовать постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Радужный

В.О. Куссмауль